aprccia 10 7

O,

SR T

LANBELEDVIE

';f g - obra0yas s Haiuns - Egain v Hultor Mhudurherm
< o

273.0\. 202 ¢
REPUBLIKA E KOSOVES
REPLIBLIC OF ROSOVA - REPUBIIRKA KOOSOV A
KOMUNA E GJHILANIT
MUNICIPALGIILAN OPSTINAGNILANE GILAN BELEDIVES]

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES
(Rezultatet pérfundimtare té vlerésimit)

Duke u bazuar né konkursin nr. 89950 me té datés: 04.11.2025 té hapur pér pozitén mésimdhénés né
SHFMU dhe SHML dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhés, konform nenit 30 té Rregullores 19/2024 aplikuesi/kandidatet fitues i rangon sipas listés sé
meposhtme, ku kandidati/ja pérzgjidhet pér pozitén e lartecekur, ndérsa kandidatét tjeré qé kané marré
mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores Nr 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve,
instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit
parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidateve fitues (listes pritese)

Késhilla Juridike: Aplikuesi/a i’e pakénaqur me ven%ﬁh pér pérz

afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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NR. Emri dhe mbiemri i kandidat- Totali | Pranohet/
it/es i Kualifikohet pér
pikéve | listén fituese

1 | Shota Ramadani Poroshtica 86 | Pranohet Lende Ekonomike

2 | Altina Hasani 82 | Pranohet Kimi

3 | Naile Ibrahimi 89.5 | Pranohet Histori Ed. Qytetare

4 | Gresa Rexhepi 77 | Pranohet Lende te Tekstilit

5 | Dren Emini 73.8 | Pranohet Art Figurativ

6 | Blinera Hajdari 85.5 | Pranohet Gjuhe Shqipe

7 | Besarta Hyseni 84 | Pranohet Gjuhe Shqgipe

8 | Nezir Huruglica 82.5 | Pranohet Lende e ndertimtarise

9 | Burim Toska 77.5 | Pranohet Lende te Energjetikes
10 | Bejtullah Krasnigi 77.2 | Pranohet Lende te Makinerise
11 | Avdi Ajvazi 84.5 | Pranohet TIK

12 | Sanije Maliqi 85.2 | Ne pritje Lende Ekonomike

13 | Diana Shkodra Behluli 78.9 | Ne pritje Lende Ekonomike

14 | Arta Kastrati 65.5 | Ne pritje Kimi

15 | Leonita Hamiti Shabani 84.2 | Ne pritje Histori Ed. Qytetare
16 | Astrit Sejdiu 80.5 | Ne pritje Histori Ed. Qytetare
17 | Ganimete Rashiti 80.1 | Ne pritje Histori Ed. Qytetare
18 | Mimoza Hasani 79.8 | Ne pritje Histori Ed. Qytetare
19 | Elmira Kryeziu 85.2 | Ne pritje Gjuhe shqipe
20 | Gazmend Halili 82.3 | Ne pritje Shkenca Kompjuterike

gjedhje, mund t& ushtrojé ankesé né




